(7- 11 net)

Ne HanmeHoBaHMe Boixop benkwu Xupbl Yrnesofbl JHepretnyeckaas CTOMMOCTb
LeHHOCTb(KKan)

peuen (rp.)
TYypbl
3aBTpak
128 KAPTO®E/NbLHOE MK PE 150 2,95 3,99 19,6 126 21,61
234 KOTNETA PblIEHAA 90 11,77 13,82 14,38 229 38,29
349 KOMMOT M3 CMECWN CYXO®PYKTOB 200 18,16 73 7,91
ne XNEB MWEHWNYHBIN 20 1,6 0,28 6,73 36 1,40
Il SABTPAK
ne KoHgutepckoe nsgenue 1wt 5,65 8,32 17,19 166 12,61
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HanmeHoBaHUeE
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KAPTO®E/IbHOE MKOPE

KOTNETA PblIBHAA

KOMMNOT N3 CMECUN CYXO®PPYKTOB
COYC CMETAHHbIN

XNEBE MWEHWYHbBIN

Bbixop

(rp.)
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70
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5,6
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XKXnpeol Yrnesogbl JHepretnmyeckas
LeHHOCTb(KKan)

4,78 23,52 151
15,35 15,98 254

18,16 73
1,75 2,66 29
0,98 23,57 126

CtonmocTb

31,55
58,51
7,91
6,55
4,90



